

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 03/12/2019 08:00

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 96962357
PEDIDO 506 - MANUTENÇÃO PREDIAL

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores ▼

Data de Confirmação : Todas ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	America Tintas Eireli - Epp GOIÂNIA - GO Abdon Lagares de lima - (62) 3297-5721 americatintas2@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	10 dias após confirmação	28/11/2019	28 ddl	CIF	null
2	FERRAGISTA AREIAO EIRELI GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos - (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	1 dias após confirmação	25/12/2019	30 ddl	CIF	null
3	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me GUAPÓ - GO Matheus dos prazeres abdalla - (62) 984557077 comercial@premierdistribuidora.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	7 dias após confirmação	25/11/2019	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
7	CANO BRANCO PARA CHUVEIRO 50CM	91040	-	BRACO P/ CHUVEIRO UNIVERSAL ALUMINIO 40 CM - LUMISUL	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 4,9000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 24,5000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 10:29
10	CAPACITOR P/ LAMPADA VAPOR SODIO 32UF 50/60HZ 250W	41269	-	CAPACITOR P/ LAMPADA VAPOR SODIO 32UF 50/60HZ 250W - IDEAL	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 53,0000	R\$ 0,0000		6 Unidade	R\$ 318,0000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 10:29
12	DOBRADIÇA QUADRADA BORBOLETA 20MM X 40MM CROMADA	150116	-	- DOBRADICA QUADRADA BORBOLETA 20MM X 40MM CROMADA - N.SUL	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 26,2000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 262,0000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 10:29
27	REJUNTE FLEXIVEL NA COR BRANCA	770557	-	rejunte flexivel branco 1 kh - aremassa	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	;FORNECEDOR FERRAGISTA AREIAO RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS COR BRANCO E FOI RESPONDIDO COR CINZA. FORNECEDOR SANTA TEREZINHA NÃO ATINGE FATURAMENTO.	R\$ 6,5000	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 97,5000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 10:29
											Total Parcial:	36.0	R\$ 702,0000	

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL PORTATIL	41259	-	ALICATE ELETRICISTA CORTE TESOURA 8" - BELZER - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	alicate amperimetro digital marca fertak	-	R\$ 51,8000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 51,8000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 10:29
2	ARAME RECOZIDO BWG 18 DE 1KG COM GRAU DE MALEABILIDADE PARA TRABALHO EM AMARRACOES DE ARMADURAS DE CONCRETO E ALTA RESISTENCIA.	770335	-	ARAME RECOZIDO 18 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 8,3500	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 8,3500	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 10:29
3	ARGAMASSA AC1 DE 20KG ARGAMASSA DE REVESTIMENTO E DE CONTRAPISO.	770585	-	ARGAMASSA AC1 20KG - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 8,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 80,0000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 10:29
4	ARGAMASSA AC3 DE 20KG CINZA PARA AREAS INTERNAS, EXTERNA, PISOS E PAREDES.	88304	-	ARGAMASSA AC3 REJUMASSA 20KG - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 21,8000	R\$ 0,0000		6 Unidade	R\$ 130,8000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 10:29
5	CANALETA 20X10X2000MM BRANCA	41046	-	CANALETA ADESIVADA 20X10 STECK - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 2,3700	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 35,5500	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 10:29
6	CANALETA 50X20X2100MM BRANCA	150594	-	CANALETA PVC 2 MT - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 14,5000	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 217,5000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 10:29
8	CANTONEIRA MÃO FRANCESA EM AÇO 30CM COR BRANCA	150831	-	CANTONEIRA 30CM ALBATROS - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 4,3000	R\$ 0,0000		6 Unidade	R\$ 25,8000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 10:29
11	CHUVEIRO MAXI DUCHA 5500W 200V	150796	-	CHUVEIRO MAXI DUCHA 5500W - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 42,9000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 214,5000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 10:29
16	FITA ADESIVA DEMARCAÇAO SOLO VERDE 50MMX30M	44109	-	FITA DEMARCAÇAO VERMELHA 48X30MT - ECOFER - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	verde	-	R\$ 18,9900	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 94,9500	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 10:29
17	FITA ADESIVA DEMARCAÇAO SOLO VERMELHA 50MMX30M	44110	-	FITA DEMARCAÇAO VERMELHA 48X30MT - ECOFER - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 18,9900	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 94,9500	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 10:29
18	FITA ISOLANTE 10 METROS	41117	-	FITA ISOLANTE IMPERIAL 10MT - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 2,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 20,0000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 10:29
22	LIXA 180 PARA PAREDE	150075	-	LIXA MASSA Nao180 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,4800	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 24,0000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 10:29
23	LUMINARIA LED BLINDADA IP65 18W 120 CM	770850	-	LUMINARIA TUBOLAR 2X20 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 34,6500	R\$ 0,0000		13 Unidade	R\$ 450,4500	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 10:29
24	LUMINARIA LED BLINDADA IP65 9W 60 CM	770851	-	LUMINARIA TUBOLAR 2X20 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 32,5000	R\$ 0,0000		7 Unidade	R\$ 227,5000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 10:29

25	MASCARA DE SOLDA TIPO CAPACETE	40073	-	MASCARA SEMI RESP FACIAL 2 FILTROS VO - WORKER - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 22,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 22,0000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 10:29
29	REPARO P/ VALVULA DESCARGA HIDRA	41193	-	REPARO VALV DESC HYDRA MAX - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 34,5000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 345,0000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 10:29
30	TAMPA P/ RALO QUADRADO 150MM ACO INOX C/ FECHO	41213	-	GRELHA QUADRADA INOX 15X15CM - RAO - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 8,5000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 255,0000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 10:29
Total Parcial:											190.0	R\$ 2.298,1500	
Total de Itens da Cotação: 35							Total de Itens Impressos: 17						

